
Zarządzenie Nr 63/2021 
Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego 
w zakresie wychowania przedszkolnego pod nazwą: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, 
zamieszkałym na terenie gminy Obrowo, prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego 
w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 2021/2022”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 6. Uchwały Nr XXXVII/286/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2018 
r. w sprawie określenia „Regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na 
zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach”, 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert składanych na realizację zadania publicznego 
w zakresie wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2021/2022 w składzie: 
 
1. Mirosława Kłosińska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel Wójta z kadry kierowniczej, 
Sekretarz Gminy  
2. Alicja Tarkowska – członek komisji, przedstawiciel Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty, Spraw 
Socjalnych i Bezrobocia 
3. Magdalena Krzyżanowska – członek komisji, przedstawiciel Wójta 
4. Joanna Zielińska – sekretarz komisji, przedstawiciel Wójta 
5. Dajana Boniecka – członek komisji, inna osoba wskazana przez Wójta 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Oświatowego Urzędu 
Gminy w Obrowie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Uzasadnienie: 
Powołanie Komisji Konkursowej ma na celu dokonanie właściwej weryfikacji i obiektywnej oceny 
ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu. 
 


